
Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga

Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Viale Europa_4 08.13 12.53 13.28 13.55 14.23 18.23
STAZ.MONTECASTELLI 08.15 12.55 13.30 13.57 14.25 18.25
NICCONE STAZ. 08.17 12.57 13.32 13.59 14.27 18.27
V.ROMA | | | 14.03 | |
V.TUSICUM | | | 14.05 | |
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.22 13.02 13.37 14.07 14.32 18.32

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

Linea E240 Calzolaro - Cimitero

Linea E240 Calzolaro - Cimitero> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale Europa_4 09.05
STAZ.MONTECASTELLI 09.07
NICCONE STAZ. 09.10
COLLEGIATA 09.15
FONTANELLE 09.17
CIMITERO UMBERTIDE 09.18
COLLEGIATA 09.22
V.GARIBALDI UMBERTIDE 09.26
V.DELLA REPUBBLICA 09.27
V.MORANDI 09.28

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: UM0034 Viale Europa_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE EUROPA 42 Montecastelli, Umbertide GIORGI GLORIA 454 m


